広島市告示第３７０号

令和元年１２月１６日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名 称 広島本通共同ビル・広島新天地共同ビル

(2) 所在地 広島市中区本通１０番１号、広島市中区新天地２番１号ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

  広島本通共同ビル所有者協議会 管理者 望月 利昭

   広島市西区西観音町２２番１５号

  広島新天地共同ビル所有者協議会 理事長 廣谷 倉三

   広島市中区国泰寺一丁目８番１３号

   あいおいニッセイ同和損害保険広島ＴＹビル４階

３ 変更事項

⑴ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者

の氏名

 （変更前）

  広島本通共同ビル所有者協議会

  広島県安芸郡府中町大須二丁目１番１号

  キリンビール株式会社 中国支社内

  管理者 仁田 吉彦

 広島新天地共同ビル所有者協議会

  広島市中区小町２番３０号 第二有楽ビル内

  理事長  長尾 吉將

 （変更後）

  広島本通共同ビル所有者協議会

 広島市西区西観音町２２番１５号

 管理者 望月 利昭

 広島新天地共同ビル所有者協議会

  広島市中区国泰寺一丁目８番１３号

 あいおいニッセイ同和損害保険広島 TYビル 4階

 理事長 廣谷 倉三

⑵ 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっ

ては代表者の氏名

（変更前）別紙１のとおり

（変更後）別紙２のとおり

４ 変更年月日

⑴ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者

の氏名

広島本通共同ビル所有者協議会 管理者 望月 利昭

   広島市西区西観音町２２番１５号

  令和元年５月２３日

広島新天地共同ビル所有者協議会 理事長 廣谷 倉三

   広島市中区国泰寺一丁目８番１３号

   あいおいニッセイ同和損害保険広島ＴＹビル４階

  理事長  長尾 吉將

令和元年７月１７日

⑵ 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっ

ては代表者の氏名

 別紙１及び別紙２のとおり

５ 届出年月日

令和元年９月２４日

６ 届出書の縦覧場所

 (1) 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

(2) 広島市中区国泰寺町一丁目４番２１号

広島市中区役所市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(1) 縦覧期間

令和元年１２月１６日から令和２年４月１６日まで。ただし、日曜日、土曜日、国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日及び令和元年１

２月３０日から令和２年１月３日を除く。

 (2) 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 (1) 提出期限 令和２年４月１６日

 (2) 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

   広島市経済観光局産業振興部商業振興課

別紙１ 変更前

小売業者
住所

変更年月日・

変更理由 氏名（名称） 代表者（法人の場合）

株式会社 アート・カンパニ

ー
代表取締役 藤井 敏

山口県萩市大字椿東

4487番地１

非小売業のた

め削除

株式会社 アーバンリサー

チ
代表取締役 竹村 幸造

大阪市西区京町堀

1-6-4

株式会社 アールエヌエー 代表取締役 田村 登
東京都渋谷区神泉町

１９－１

平成２９年８月

３１日退店

株式会社 アイランド 代表取締役 落合 豊
大阪市西区南堀江１

－４－１９

株式会社 アズノウアズ 代表取締役 木村 剛士
東京都渋谷区代官山

町６－６

株式会社 アダストリア 代表取締役 浅見 英理
東京都渋谷区富ヶ谷

２－２４－７

株式会社 アテニア
代表取締役 福田 三千

男

茨城県水戸市泉町

3-1-27

株式会社 アバハウスイン

ターナショナル
代表取締役 須釜 憲一

横浜市栄区飯島町５３

番地

アモーレパシフィックジャパ

ン 株式会社
代表取締役 真岸 洋一

東京都目黒区青葉台

１－１７－６

株式会社 アリシア 代表取締役 伊達 環
茨城県水戸市泉町

3-1-27

平成３０年８月

１日(株)アダス

トリアへ継承

株式会社 アングローバル 代表取締役 押木 源弥
東京都渋谷区渋谷３

－３－５

株式会社 アントステラ 代表取締役 吉川 洋一
東京都渋谷区渋谷２

－１－１

株式会社 アンビテックス 代表取締役 吉田 秀人
東京都渋谷区元代々

木２３－８

井上商事 株式会社 代表取締役 井上 敬策
大阪府池田市旭丘

2-12-16

非小売業のた

め削除

株式会社 ウェアーズ 代表取締役 上杉 典正
東京都渋谷区神宮前

３－５－７

株式会社 ウェディングボ

ックス

代表取締役 松本 徳太

郎

熊本市中央区新市街

４－４

非小売業のた

め削除

株式会社 エイチ・アイ・エ

ス
代表取締役 井上 英隆

大阪市中央区北浜３

－５－２９

非小売業のた

め削除

株式会社 エイネット 代表取締役 澤田 秀雄
東京都新宿区西新宿

６－８－１

株式会社 エーアンド エ

ス

代表取締役 大滝 雄一

郎

東京都港区南青山５

－３－１０

株式会社 エービーシー・

マート
代表取締役 白川 集一

東京都渋谷区千駄ヶ

谷２－１１－１

株式会社 エクスプローラ

ーズトーキョー
代表取締役 野口 実

東京都渋谷区神南１

－１１－５

株式会社 エフ・ディ・シィ・

プロダクツ
代表取締役 鈴木 秀典

東京都品川区上大崎

２－１９－１０

株式会社 エムズ
代表取締役会長 斎藤

満

福島県喜多方市字押

切南２－１１

エルソニック 株式会社
取締役社長 稲葉 京太

郎

大阪府吹田市豊津町

１８－１３

株式会社 エルベン 代表取締役 阿部 嘉文
東京都品川区平塚２

－１－１４

オルビス 株式会社 代表取締役 加茂 建
大阪市北区茶屋町４

－６

加茂商事 株式会社 代表取締役 藤正 幸司
広島市南区段原２－１

４－４

キャスキッドソンジャパン

株式会社
代表取締役 草野 正志

東京都墨田区緑１－２

２－１４

株式会社 京都嵯峨野 代表取締役 森島 綾子
広島市中区西十日市

町３－４

非小売業のた

め削除

株式会社 クー 代表取締役 沖山 英嗣
東京都渋谷区道玄坂

１－１６－５

株式会社 惠山 代表取締役 児玉伸之祐
大阪府吹田市広芝町

１８－３４

株式会社 ケーズウェイ 代表取締役 斎藤 伸介
神戸市長田区西尻池

町２－５－１２

神戸レザークロス 株式会

社
代表取締役 渡利 欣治

東京都渋谷区神宮前

４－２３－３

株式会社 コード
代表取締役 内田 優二

広島市中区八丁堀１３

－１５

株式会社 コンプリートサ

ークル
代表取締役 寺田 和正

東京都港区三田１－４

－１住友不動産麻布

十番ビル 10階

非小売業のた

め削除

株式会社 ザ・キッス 代表取締役 新原 純平
広島市中区袋町６－５

１

株式会社 サマンサタバサ

ジャパンリミテッド
代表取締役 岩田 功

東京都新宿区本塩町

14

株式会社 サンポークリエ

イト
代表取締役 釜野 広信

神戸市中央区港島中

町 6-8-2

株式会社 三陽商会 代表取締役 下村 朱美
大阪市北区曽根崎２

－２－１８

株式会社 シゲマツ 代表取締役 中田 勉
大阪市中央区博労町

４－５－９

株式会社 ジャヴァコーポ

レーション
代表取締役 島村 元紹

東京都江戸川区平井

６－３７－３

株式会社 シェイプアップ

ハウス
代表取締役 木村 達央

東京都渋谷区代々木

１－１１－２

非小売業のた

め削除

株式会社 シティ－ヒル 代表取締役 佐々木 進
東京都港区南青山２

丁目２－３

島村楽器 株式会社 代表取締役 神田 宏

東京都渋谷区恵比寿

１－１８－１４恵比寿フ

ァーストスクエア３Ｆ

株式会社 ジャパンイマジ

ネーション
代表取締役 吉田 修康

広島市中区三川町７

番７号

株式会社 ジュン 代表取締役 門田 敏宏
東京都目黒区中目黒

１－１－７１

株式会社 ｼﾞｮﾝﾏｽﾀｰｵｰｶﾞ

ﾆｯｸｸﾞﾙｰﾌﾟ
代表取締役 谷口 秀夫

東京都中央区銀座６

－９－６

株式会社 スピックインタ

ーナショナル
代表取締役 肖 俊偉

東京都渋谷区恵比寿

１－２０－１８

ダイアナ 株式会社 代表取締役 竹田 篤史
大阪市中央区難波１

－８－１

株式会社 ダブルエー 代表取締役 嶺脇 育夫
東京都渋谷区神南１

－２２－１４

株式会社 玉屋 代表取締役 小林 一雄
東京都墨田区江東橋

１丁目１６－２

タワーレコード 株式会社 代表取締役 ルイージ・メ 大阪市中央区南船場

ッザソーマ ３－１２－１２

チョーギン 株式会社 代表取締役 野崎 鉄男
東京都港区南青山５

－１３－９

ディーゼルジャパン 株式

会社
代表取締役 野村 耕市

東京都渋谷区猿楽町

2-1

平成３０年７月

２９日退店

株式会社 ティノラス 代表取締役 桐生 隆
東京都渋谷区千駄ヶ

谷４－１２－９

平成３０年８月

２７日退店

株式会社 テットオム
代表取締役 佐々木 啓

之

東京都港区南青山３

－１８－９

平成３１年２月

２８日退店

株式会社 デュラス 代表取締役 小路 順一
東京都渋谷区神宮前

６－２７－８

平成２９年８月

２７日退店

株式会社 トゥモローランド 代表取締役 中川 淳
奈良県奈良市東九条

町１１１２－１

株式会社 ナイスクラップ

代表取締役 木野村 尚

孝

東京都渋谷区東１－３

２－１２

株式会社 中川政七商店 代表取締役 阿部 了
東京都渋谷区神泉町

８－１６

株式会社 ニコル 代表取締役 木戸 英佑
大阪府吹田市穂波町

１０－２７

株式会社 ヌーヴ・エイ 取締役社長 吉住 健治
東京都調布市飛田給

１－７－３

株式会社 ネキスト 代表取締役 正木 則幸
東京都渋谷区代々木

２－２８－７

株式会社 ノルコーポレー

ション
代表取締役 井上 隆太

大阪市中央区北浜３

－５－２９

株式会社 パッゾ 代表取締役 高島 郁夫
東京都渋谷区神宮前

５-５３-６７

株式会社 パルグループ

ホールディングス
代表取締役 奈良 世輝

東京都目黒区青葉台

４－７－７

株式会社 バロックジャパ

ンリミテッド
代表取締役 田中 睦之

東京都渋谷区富ヶ谷

１－３６－６

株式会社 パワードバイパ

ーソンズ
代表取締役 泰道 真也

東京都中央区日本橋

浜町１－１－１２

平成２９年９月

３日退店

株式会社 ピ－エックス 代表取締役 荒木 義也
東京都渋谷区鉢山町

１３－１５

株式会社 ビーズインター

ナショナル

代表取締役 皆川 伸一

郎

東京都目黒区東山１

－１－２

ヒットユニオン 株式会社 代表取締役 田辺 圭二
東京都渋谷区恵比寿

南２－２０－７

ヒロタ 株式会社 代表取締役 廣田 孝昭
岐阜県岐阜市玉姓町

３－２５

株式会社 ピーチ・ジョン 代表取締役 上野 顕之
東京都渋谷区神宮前

６－１７－１１

株式会社 ファイブ 代表取締役 稲葉 晃一
兵庫県姫路市駅前町

２７７－２

株式会社 ファイブフォック

ス
代表取締役 上田 稔夫

東京都渋谷区千駄ヶ

谷３－６０－７

株式会社 ファクトリージャ

パングループ
代表取締役 今泉 雅之

大阪市中央区瓦町 2

－４－１５

株式会社 フィス 代表取締役 飯田 悠起
東京都中央区銀座１

－７－３

株式会社 フィル・エ・クチ

ーレ
代表取締役 井上 清嗣

大阪市北区天神橋１

－１１－１

株式会社 フードコスメ 代表取締役 栗原 広子
東京都港区北青山３

－６－１６

株式会社 フォルムアイ 古本 幾造
広島市中区吉島東 1

丁目 9-1

株式会社 プチバトージャ

パン
代表取締役 神山 邦雄

東京都新宿区下落合

２－１７－７

古本 幾造 代表取締役 落合 豊
岡山県井原市下出部

町 1-17-1

ブルーブルーエジャパン

株式会社
代表取締役 鬼頭 一弥

東京都渋谷区千駄ヶ

谷１－２８－８

株式会社 ブルーメイト
代表取締役 川上 健二

郎

東京都杉並区西荻南

３－８－１６

株式会社 ぶんご 代表取締役 渡部 哲三 広島市中区本通３－８

株式会社 べっぴん店 代表取締役 清水 秀文
東京都港区白金台２

－２５－６

株式会社 ベリグリ 代表取締役 松山 剛巳
東京都目黒区東山１

－１１－１０

株式会社 ボディーワーク 代表取締役 近藤 広幸
東京都千代田区麹町

５－７－１

株式会社 マークスアンド

ウェブ

代表取締役 中山 ユカ

リ

東京都渋谷区渋谷１

－７－６

株式会社 マッシュスタイ

ルラボ
代表取締役 齋藤 徹

東京都武蔵野市吉祥

寺本町１－８－３

株式会社 マリークワントコ

スメチックス
代表取締役 田村 史

東京都世田谷区三軒

茶屋１－３５－１５

株式会社 三松 代表取締役 金山 元一
東京都台東区上野７

－１４－５

有限会社 ムラ・クリエイテ

ィブハウス
代表取締役 田中 哲人

兵庫県尼崎市富松町

１－３－２１－２０９

株式会社 ムラサキスポー

ツ
代表取締役 武内 一志

東京都目黒区青葉台

２－１８－１

株式会社 メルティングポ

ット
代表取締役 高橋 誠一

東京都渋谷区南平台

町１７－１２

株式会社 メルローズ 代表取締役 氏益 和幸
東京都豊島区東池袋

1-42-12

株式会社 メンズ・ビギ 代表取締役 竹田 光広
東京都渋谷区神宮前

２－３１－１２

ユウソリューションズ株式

会社
代表取締役 吉沢 新司

東京都渋谷区神宮前

５－４１－５

株式会社 ユナイテッドア

ローズ
代表取締役 松崎 暁

東京都豊島区東池袋

４－２６－３

株式会社 リトルアンデル

セン
代表取締役 崔 萌芽

東京都渋谷区千駄ヶ

谷２丁目１－８

株式会社 良品計画 代表取締役 杉村 茂
東京都渋谷区神南１

－５－６

株式会社 リンワン 代表取締役 桒田 康治
東京都渋谷区神宮前

６－２５－１６

株式会社 ルドーム 代表取締役 井手 徹昌
広島市中区本通１０－

１

株式会社 ローズバッド 代表取締役 上山 健二
神戸市中央区港島中

町６－８－１

有限会社 六福 代表取締役 清水 彰
横浜市都筑区葛が谷

６－５６

株式会社 ＡＯＫＩ
代表取締役 金子 健一

郎

東京都渋谷区猿楽町

１７－１０

CCC フロンティア 株式会

社
代表取締役 窪田 祐

東京都渋谷区神南１

－５－６

株式会社 ＦｒａｎｃＦｒａｎｃ 代表取締役 秋山 正則 東京都渋谷区広尾５

－１９－１５

株式会社 ＪＳ．ＷＯＲＫＳ 代表取締役 笹野 信明
大阪市西区北堀江 1

丁目１２－１０

ＭＡＲＫ ＳＴＹＬＥＲ 株式

会社
代表取締役 井上 和夫

大阪市中央区瓦町３

－２－１４

株式会社 Mother's

Industry ㈱

代表取締役 レヴィ・トニ

ー

福岡市中央区高砂

2-6-4

MSPC 株式会社
職務執行者 アレキサン

ダー・トーマス・チュー

東京都渋谷区代官山

町８－７

Laline Japan 株式会社 代表取締役 青木 真也 広島市中区胡町 4-24

合同会社 PVH 代表取締役 齊木 憲正
広島市西区己斐本町

２－１１－３

平成３０年４月

３０日退店

ＴＴ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ株式会

社
代表取締役 岡本 有司

東京都世田谷区北沢

２－２６－１５

株式会社 ＵＲＢＡＮＦＥＬＬ

ＯＷＳＨＩＰ
代表取締役 青木 真也 広島市中区胡町 4-24

別紙２ 変更後

小売業者
住所

変更年月日・変

更理由 氏名（名称） 代表者（法人の場合）

株式会社 アーバンリサ

ーチ

代表取締役 竹村 幸

造 大阪市西区京町堀1-6-4

株式会社 アールエヌエ

ー
代表取締役 落合 豊

大阪市西区南堀江１－４

－１９

株式会社 アイランド
代表取締役 木村 剛

士

東京都渋谷区代官山町

６－６

株式会社 アズノウアズ
代表取締役 浅見 英

理

東京都渋谷区富ヶ谷２－

２４－７

株式会社 アダストリア
代表取締役 福田 三

千男

茨城県水戸市泉町

3-1-27

株式会社 アテニア
代表取締役 須釜 憲

一

横浜市栄区飯島町５３番

地

株式会社 アバハウスイ

ンターナショナル

代表取締役 眞岸 洋

一

東京都渋谷区東１－２６

－２０

アモーレパシフィックジャ

パン 株式会社
代表取締役 林 正浩

東京都渋谷区広尾

1-13-7

平成３０年６月１

８日住所変更

株式会社 アングローバ

ル

代表取締役 押木 源

弥

東京都渋谷区渋谷３－３

－５

株式会社 アントステラ
代表取締役 吉川 洋

一

東京都渋谷区渋谷２－１

－１

株式会社 アンビテックス
代表取締役 吉田 秀

人

東京都渋谷区元代々木

２３－８

株式会社 ウェアーズ
代表取締役 上杉 典

正

東京都渋谷区神宮前３

－５－７

株式会社 エイネット
代表取締役 大滝 雄

一郎

東京都港区南青山５－３

－１０

株式会社 エーアンド エ

ス

代表取締役 白川 集

一

東京都渋谷区千駄ヶ谷２

－１１－１

株式会社 エービーシ

ー・マート
代表取締役 野口 実

東京都渋谷区神南１－１

１－５

株式会社 エクスプロー

ラーズトーキョー

代表取締役 尾関 修

司

神戸市中央区港島中町

６－８－１

平成３１年４月１

日代表者変更

株式会社 エフ・ディ・シ 代表取締役 瀧口 昭 東京都品川区上大崎２

ィ・プロダクツ 弘 －１９－１０

株式会社 ㈱R1000
代表取締役 金子 一

弘

福島県喜多方市字押切

南２－１１

平成３１年２月１

日代表者及び

住所変更

エルソニック 株式会社 代表取締役 津坂 純
大阪府吹田市豊津町１８

－１３

平成３０年９月７

日代表者変更

株式会社 エルベン
代表取締役 鬼頭 一

弥

東京都渋谷区千駄ヶ谷１

－２８－８

オルビス 株式会社
代表取締役 阿部 嘉

文

東京都品川区平塚２－１

－１４

加茂商事 株式会社 代表取締役 加茂 建 大阪市北区茶屋町４－６

キャスキッドソンジャパン

株式会社

代表取締役 池田 マ

イク

東京都港区北青山３－５

－４３

株式会社 クー
代表取締役 草野 正

志

東京都墨田区緑１－２２

－１４

株式会社 惠山
代表取締役 沖山 英

嗣

東京都渋谷区道玄坂１

－１６－５

株式会社 ケーズウェイ
代表取締役 阪本 敏

之

大阪府吹田市広芝町１８

－３４

神戸レザークロス 株式

会社

代表取締役 斎藤 伸

介

神戸市長田区西尻池町

２－５－１２

株式会社 コード
代表取締役 渡利 欣

治

東京都渋谷区神宮前４

－２３－３

株式会社 ザ・キッス 代表取締役 李 成在
東京都目黒区東山３－７

－１

株式会社 サマンサタバ

サ ジャパンリミテッド

代表取締役 藤田 雅

章

東京都港区三田１－４－

１住友不動産麻布十番ビ

ル 10階

平成３１年４月２

５日代表者変更

株式会社 サンポークリ

エイト

代表取締役 新原 純

平
広島市中区袋町６－５１

株式会社 三陽商会 代表取締役 岩田 功 東京都新宿区本塩町 14

株式会社 シゲマツ
代表取締役 重松 良

克

大阪府大阪市城東区東

中浜１－１１－５

株式会社 ジャヴァコー

ポレーション

代表取締役 田中 健

之

神戸市中央区港島中町

6-8-2

平成３０年１２月

５日代表者変更

株式会社 シティ－ヒル 代表取締役 中田 勉
大阪市中央区博労町４

－５－９

島村楽器 株式会社
代表取締役 廣瀬 利

明

東京都江戸川区平井６

－３７－３

平成３０年１１月

１日代表者変更

株式会社 ジャパンイマ

ジネーション

代表取締役 木村 達

央

東京都渋谷区代々木１

－１１－２

株式会社 ジュン
代表取締役 佐々木

進

東京都港区南青山２丁

目２－３

株式会社 ｼﾞｮﾝﾏｽﾀｰｵｰ

ｶﾞﾆｯｸｸﾞﾙｰﾌﾟ
代表取締役 神田 宏

東京都渋谷区恵比寿

1-18-14 恵比寿ファース

トスクエア

平成３０年１０月

９日住所変更

株式会社 スピックインタ

ーナショナル

代表取締役 門田 敏

宏

東京都目黒区中目黒１

－１－７１

ダイアナ 株式会社
代表取締役 谷口 秀

夫

東京都中央区銀座６－９

－６

株式会社 ダブルエー 代表取締役 肖 俊偉
東京都渋谷区恵比寿１

－２０－１８

株式会社 玉屋
代表取締役 竹田 篤

史

大阪市中央区難波１－８

－１

タワーレコード 株式会社
代表取締役 嶺脇 育

夫

東京都渋谷区神南１－２

２－１４

チョーギン 株式会社
代表取締役 小林 一

雄

東京都墨田区江東橋１

丁目１６－２

株式会社 トゥモローラン

ド

代表取締役 佐々木

啓之

東京都港区南青山３－１

８－９

株式会社 ナイスクラップ
代表取締役 小路 順

一

東京都渋谷区神宮前６

－２７－８

株式会社 中川政七商店 代表取締役 中川 淳
奈良県奈良市東九条町

１１１２－１

株式会社 ニコル

代表取締役 木野村

尚孝

東京都渋谷区東１－３２

－１２

株式会社 ヌーヴ・エイ
代表取締役 松崎 充

広

東京都渋谷区神泉町８

－１６

平成３１年３月１

日代表者変更

株式会社 ネキスト
代表取締役 木戸 英

佑

大阪府吹田市穂波町１０

－２７

株式会社 パッゾ
代表取締役 正木 則

幸

東京都渋谷区代々木２

－２８－７

株式会社 パルグループ

ホールディングス

代表取締役 井上 隆

太

大阪市中央区道修町３

－６－１

株式会社 バロックジャ

パンリミテッド

代表取締役 奈良 世

輝

東京都目黒区青葉台４

－７－７

株式会社 パワードバイ

パーソンズ

代表取締役 田中 睦

之

東京都渋谷区富ヶ谷１－

３６－６

株式会社 ビーズインタ

ーナショナル

代表取締役 皆川 伸

一郎

東京都目黒区東山１－１

－２

ヒットユニオン 株式会社

代表取締役 田辺 圭

二

東京都渋谷区恵比寿南

２－２０－７

ヒロタ 株式会社
代表取締役 廣田 孝

昭

岐阜県岐阜市玉姓町３

－２５

株式会社 ピーチ・ジョン 代表取締役 杤尾 学
東京都港区北青山３－１

－２

平成３０年１１月

５日住所変更

平成３１年４月１

日代表者変更

株式会社 ファイブフォッ

クス

代表取締役 上田 稔

夫

東京都渋谷区千駄ヶ谷３

－６０－７

株式会社 フィス
代表取締役 今泉 治

朗

大阪市中央区瓦町 2－４

－１５

株式会社 フィル・エ・ク

チーレ

代表取締役 宍戸 俊

文

広島県広島市安佐南区

毘沙門台２－４２－２５

株式会社 フードコスメ
代表取締役 飯田 悠

起

東京都中央区銀座１－７

－３

株式会社 フォルムアイ
代表取締役 井上 清

嗣

大阪市北区天神橋１－１

１－１

株式会社 プチバトージ

ャパン

代表取締役 栗原 広

子

東京都港区北青山３－６

－１６

古本 幾造 古本 幾造
広島市中区吉島東 1丁

目 9-1

ブルーブルーエジャパン

株式会社

代表取締役 神山 邦

雄

東京都新宿区下落合２

－１７－７

株式会社 ブルーメイト
代表取締役 吉川 一

之

岡山県井原市下出部町

1-17-1

株式会社 べっぴん店
代表取締役 渡部 哲

三
広島市中区本通３－８

株式会社 ベリグリ 代表取締役 服部 稔
東京都渋谷区広尾

3-12-36

株式会社 マークスアン 代表取締役 松山 剛 東京都目黒区東山１－１

ドウェブ 巳 １－１０

株式会社 マッシュスタイ

ルラボ

代表取締役 近藤 広

幸

東京都千代田区麹町５

－７－１

株式会社 マリークワント

コスメチックス

代表取締役 中山 ユ

カリ

東京都渋谷区渋谷１－７

－６

株式会社 三松 代表取締役 齋藤 徹
東京都武蔵野市吉祥寺

本町１－８－３

有限会社 ムラ・クリエイ

ティブハウス
代表取締役 田村 史

東京都世田谷区三軒茶

屋１－３５－１５

株式会社 ムラサキスポ

ーツ

代表取締役 金山 元

一

東京都台東区上野７－１

４－５

株式会社 メルティングポ

ット

代表取締役 田中 哲

人

兵庫県尼崎市富松町１

－３－２１－２０９

株式会社 メルローズ
代表取締役 武内 一

志

東京都目黒区青葉台２

－１８－１

株式会社 メンズ・ビギ
代表取締役 清水 英

幸

東京都渋谷区南平台町

１７－１２

平成３１年３月２

日代表者変更

株式会社 ユナイテッドア

ローズ

代表取締役 竹田 光

広

東京都渋谷区神宮前２

－３１－１２

株式会社 良品計画 代表取締役 松崎 暁
東京都豊島区東池袋４

－２６－３

株式会社 リンワン 代表取締役 崔 萌芽
東京都渋谷区千駄ヶ谷２

丁目１－８

株式会社 ルドーム
代表取締役 杉村 茂

東京都渋谷区渋谷

1-23-21

平成３０年７月１

日住所変更

株式会社 ローズバッド
代表取締役 前川 正

典

東京都渋谷区神宮前６

－２５－１６

株式会社 ＦｒａｎｃＦｒａｎｃ
代表取締役 高島 郁

夫

東京都渋谷区神宮前５-

５３-６７

ＭＡＲＫ ＳＴＹＬＥＲ 株式

会社

代表取締役 秋山 正

則

東京都渋谷区広尾５－１

９－１５

株式会社 Mother's

Industry ㈱

代表取締役 笹野 信

明

大阪市西区北堀江 1丁

目１２－１０

Laline Japan 株式会社
代表取締役 竹澤 隆

史

東京都港区北青山１－２

－３

ＴＴ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ株式

会社

代表取締役 岡本 有

司

東京都世田谷区北沢２

－２６－１５

リーバイ・ストラウスジャ

パン株式会社

代表取締役 パスカ

ル・センコフ

東京都港区南青山１－１

－１

平成３０年１１月

９日入店

ジースターリテイルジャパ

ン株式会社

代表取締役 鹿子木

光

東京都渋谷区神宮前２

－４－１２ＤＴ外苑５Ｆ

平成３０年１１月

９日入店

株式会社パーク・コーポ

レーション

代表取締役 井上 英

明

東京都港区南青山５－１

－２ ５Ｆ

平成３０年１１月

９日入店

株式会社フランス屋
代表取締役 安田 洋

一

広島県広島市中区幟町

３－５８

平成３０年１０月

１２日入店

アシックスジャパン株式

会社

代表取締役 小林 淳

二

東京都江東区新砂３－１

－１８

平成３０年１０月

１２日入店

株式会社マッシュビュー

ティーラボ

代表取締役 近藤 広

幸

東京都千代田区麹町５

－７－１

平成３０年９月１

４日入店

株式会社インターキュー

ブ

代表取締役 廣橋 清

司

兵庫県神戸市中央区港

島中町６－８－１

平成３０年９月１

４日入店

株式会社やまと
代表取締役 矢嶋 孝

行

東京都新宿区新宿３－２

８－２６

平成３０年１０月

１２日入店

株式会社Ｐｌａｙ Ｇｒｏｕｎｄ
代表取締役 木佐貫

玲

大阪府吹田市日の出町

２－１１

平成３０年９月２

９日入店

ＧＵＥＳＳ ＪＡＰＡＮ合同

会社
職務執行者 池 蓮情

東京都港区北青山３－３

－１１ルネ青山ビル

平成３０年８月１

日入店